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روایت مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی

تصمیمات رئیس جمهوری در سفر غیررسمی به تبریز

مسعود پزشکیان در سفر غیررسمی یک روزهاش به تبریز، مسائل آموزشی و پرورشی را طبق روال آغازین روزهای روی کار

آمدن دولت، در اولویت قرار داده و در جریان دغدغههای دستگاه تعلیم و تربیت استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

ایسنا/آذربایجان شرقی مسعود پزشکیان در سفر غیررسمی یک روزه اش به تبریز، مسائل آموزشی و پرورشی را طبق روال
آغازین روزهای روی کار آمدن دولت، در اولویت قرار داده و در جریان دغدغه های دستگاه تعلیم و تربیت استان آذربایجان شرقی

قرار گرفت.
اسفندیار صادقی، مدیر کل آموزش و پرورش استان که در جلسه دیروز رئیس جمهوری با یک خیر مدرسه ساز در تبریز حضور
داشت، امروز (شنبه ۲۷ بهمن) در شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش استان درباره تصمیمات این جلسه گفت: برچیدن
از جمله مدارس سنگی و کانکسی طی یک تفاهنامه، توجه به دانش آموزان بی بضاعت و بی سرپرست و بدسرپرست، 

تصمیمات و پیشنهادهای مطرح شده در جلسه با ریاست محترم جمهوری بود.
وی افزود: برگزاری دوره های خاص و حرفه ای با موضوع هوش مصنوعی و شناسایی استعدادهای آموزشی در امر ورزش نیز از
دیگر موارد مورد تأکید در این جلسه بود. همچنین ریاست جمهوری، نسبت به شناسایی نقاط کور استان در راستای همگانی

نمودن زیرساخت های اینترنتی دستور ویژه دادند تا مدارس ما به اینترنت و فضای مجازی مجهز شود.
وی خاطرنشان کرد: این جلسه از نظر تصمیمات اتخاذ شده در حوزه تعلیم و تربیت در سطح عالی بود و این امر، نشانگر توجه

ویژه ریاست جمهوری به امر آموزش و پرورش است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی با اشاره به تلاش های دولت در زمینه استفاده از ظرفیت صنایع و دیگر بخش ها
از محل مسئولیت های اجتماعی، اظهار کرد: وزارت نفت، صنایع و معادن را پای کار آورده و با توجه عدم تحقق پرداخت های

شرکت مس سونگون، ریاست محترم جمهوری در این خصوص نیز دستور ویژه صادر کردند.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی، صادقی لزوم افزایش کیفیت نیروی
انسانی در استخدام ها را از دیگر مطالب مطرح شده در حضور ریاست جمهوری اعلام کرد و گفت: در این نشست تأکید شد که

آموزش و پرورش را به بنگاه کاریابی تبدیل نکنیم و باید برای امر آموزش و پرورش، افراد مناسب پیدا کنیم.
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